АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2018 № 1-р

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год

        В соответствии с ч.8, ч.11 ст.99, ст. 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» , постановлений администрации Щегловского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 19.04.2014 № 25-па «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле  в администрации Щегловского сельсовета Чановского района Новосибирской области, от 19.04.2014 № 26-па Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок  для обеспечения муниципальных нужд Щегловского сельсовета Чановского района Новосибирской области
1.Утвердить план проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  для обеспечения государственных и муниципальных нужд Щегловского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2018 год
          2. Опубликовать данное распоряжение в печатном издании органа местного самоуправления «Щегловский вестник» и на сайте администрации Щегловского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Щегловского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области                                                                           К.К. Ягудинов

Н.Г.Смирнова
35 247

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                          распоряжением    администрации
                                                                                                                                                                                       Щегловского сельсовета
                                                                                                                                                                                                         Чановского района
                                                                                                                                                                                       Новосибирской области
                                                                                                                                              от 01.06.2018 №1 -р

ПЛАН
проведения  проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и  иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
на 2018 год

	№
	Наименование субьекта контроля
	ИНН субьекта контроля
	Адрес местонахождения субьекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки (в рабочих днях)

	1
	МКУК Щегловского сельсовета
	541500462
	632211, Новосибирская область, Чановский район, с. Щеглово, ул.Центральная,14
	Ст.100 ФЗ-44
	Документарная
	01.11.2018
	10